Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 87, DE 13 DE AGOSTO DE 2021

O  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  TECNOLOGIA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO
AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 002-08/2021/DEC/UFAM (0649064), de 11 de agosto de
2021,  consoante  ao Processo SEI  nº  23105.026453/2021-26,  que  trata  de  Indicação  de  Banca  de
Seleção de Professor SubsƟtuto;

CONSIDERANDO a Ata da Reunião Extraordinária do Departamento de Engenharia Civil
(0649013), de 11 de agosto de 2021, com a aprovação da Banca;

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  membros,  abaixo  relacionados,  para  compor  a  Banca
Examinadora  de  Processo  SeleƟvo  Simplificado  de  Contratação  de  Professor  SubsƟtuto,  para  o
Departamento  de  Engenharia  Civil  da  Faculdade  de  Tecnologia,  referente  ao  Edital  nº  015/2021
(Código de vaga 1521FT08, Modalidade remoto, Área de Conhecimento - Engenharia Civil/ Estruturas):

I - Presidente:

Atlas Augusto Bacellar.

II - Membros Titulares:

Flávio Alberto CanƟsani de Carvalho; e

Marivone Souza de Oliveira.

III - Membros Suplentes:

Raimundo Kennedy Vieira;

Elias Simão Assayag; e

Ellen Kellen Bellucio.

Boletim de Serviço Eletrônico em
16/08/2021

SEI/UFAM - 0652777 - Portaria https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualiz...

1 of 2 16/08/2021 16:26

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto, Diretor, em 16/08/2021, às
09:05, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufam.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0652777 e o código CRC F51CE9D9.

Criado por 74942379253, versão 2 por 74942379253 em 13/08/2021 16:51:40.

SEI/UFAM - 0652777 - Portaria https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualiz...

2 of 2 16/08/2021 16:26